
OBJEDNÁVKA č(SLO: 
DATUM: 
VY IZUJE: 
DIVIZE/PROVOZ/ÚTVAR: 

DODAVATEL: 

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. 
370 33 České Budějovice, Novohradská 738/40 

Zllpls v OR vedeném Krajským soudem vč. Budějovlclch pod spis. zn.: oddll B, vlotka 868 

. 19. aamm DIČ: CZ25�66115 
bank.spoj.: li 11111111 I č.učtu: 

web: d mcb.cz 

fax: 

firma/název: ARMEX OIL,s.r.o. 
Sl O 

misto odnikání: Mánesova 2022/13,Děčín VI-Letná,405 02 

IČ: 25403460 DIČ: CZ48038687 

Objednáváme u Vás: popt.řizení 46/2017 ze dne 15.11.2017 

Na fakturu prosím uvádějte číslo naší objednávky.Splatnost faktury 30 dnů. 

Pro za placení Vaší faktury je nutné přiložit od Vás potvrzenou naší objednávku k faktuře.Děkujeme. 

DODÁNÍ MOTOROVÉ NAFTY 30 - 33 000 LITRŮ. 
CENA ZA ••• DOPRAVNÉHO·····lvčETNÉ DOPRAVY. 
PŘI DODÁVCE BUDE PŘEDÁN NÁKLADOVÝ LIST, STÁČECÍ LISTEK A CERTIFIKÁT DOVEZENÉ NAFTY. 
PLOMBA BUDE ODSTRANÉNA ZAMÉSTNANCEM DOPRAVNIHO PODNIKU PŘI PŘEDÁNÍ. 

Naftu prosíme dodat dne 16.11. 2017 I čtvrtek / cca 30 - 33 000 litrů nafty 

Naftu prosím dovézt od 7,00 hod do 13,00hod Ill 

Novohradská 738/40 
370 33 Ceské Bud6Jovice 
IČÓ: 25166115 Dit, CZ25166 

Za objednatele: (podpis/razít 

Fakturu s odkazem na číslo obje 
dobou a u pfenesené danové povinnosti s č. d 

Poiadavek na cenová ujednáni: 

Splatnost faktur: 

Poladavek na termín dodáni: 

Místo dodáni: 

latných právnlch pledpisů, s potvneným dodaclm listem, výrobním tíslem zbof/ záručnl 

16.11.2017 Dodavatelsky 

ts - DpmČB, a.s., Novohradská 738/40, lB 

Podmlnky dodanl: a) IvlHtnl rellm dle Jmlouvy: / 

b) ostatní: Prjvn/ vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvnenlm či splněn lm objednávky lídf přísl. ust. zák. l .  89/2012 Sb., obtanského zákonfku, v platném 1nění. Dodavatel je pov;nen dodat pfedmět 

objednávt(y ve lhůtě uvedené v této objednávce. Dobu dodáni v rámci této lhůty určuje objednatel . Dodavatel se uvazuje sdělit objednateli dobu dodáni vfdv nejméně jeden pracovnl den pledem. Dodavatel 

nenl oprávněn bez pfedcho1ího písemného souhlasu objednatele postoupit jakoukoli svou pohledávku vůči objednateli vzniklou na základě tfto objednávky tfetí osobě. Plijetí objedn.ivky s dodatkem nebo 
odchv1kou se vvtuěuje, nebudou-li následně pJsemně akceptovánv objednatelem. 

Potvrzeni pllJetf a akceptace 
objednávky dodavatelem: 

Dodavate l se uvazuje bez zbvtelného prodlení ozn.imit objednateli svou insolvenci, nebo hrozbu jeJho v.tniuku. Objednatel Je v pfípadě pode1lenl na 
Insolvenci dodavatele, nebo podezfenf na neuhrazeni DPH, nebo jej' kráceni ti vytákánl daňové výhodv oprávnin odvést tástku DPH z uskutelněného 

zdanitelného plnění pl/mo pflslulnému FÚ, a to v návaznosti na §109 a §1091 z.č.23S/2004Sb. v platném znění. V takovém pfipadě tuto skutečnost 

objednatel bez zbvtelného odkladu oznámf dodavateli. Úhradou DPH na účet FÚ se pohledávka dodavatele vůď objednatel i v l.istce uhrazené DPH 

povaluje bez ohledu na dalU ustanoveni smlouvy u 1hrazenou. Zároveň dodavauel neprodleně oznámí, zda takto proveden.i platbv je evidována jeho 

sprá\/Cem daně. 

Dodavatel potvrdí plijetí a akceptaci objednávky- s uvedením ělsla objednávky na výše uvt-dený e-mall, popf. fH, nebo písemným strvienlm na této 
objedNvce, a to nej>ozděj do 2dníi od pfijetf, jinak je objednatel oprávněn objednávku bet náhradv zrušit. 

Datum: Za dodavatele: 



Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: RE: doplněná objednávka 

Dobrý den, 

děkujemé za Vaši objednávku a tímto ji potvrzujeme za ceny platné v den dodávky 

Přeji hezký den. 

Asistentka obchodu a logistiky 

AR�;,, 
<ovnó p•o<lu�tv 

ARMEX Oil, s.r.o. 

Mánesova 2022/13 

tel.: 

s.r.o. 

Omlouvám se a posílám objednávku doplněnou o razítko a podpis. 

Zdravím 

zásobování 

Dopravní podnik města 
české Budějovice, a.s. 

Novohradská 738/40 
370 33 české Budějovice 

Tato zpráva má pouze informativní charakter a není myšlena jako závazný návrh na uzavření smlouvy či podání nabídky; slouží 

pouze jako podklad pro případné následné právní jednání stran s tím, že se vylučuje použití ust. § 1757 a § 1732 z. č. 89/2012 Sb. 

Závaznou se nabídka či návrh na uzavření smlouvy stává teprve, pokud se strany dohodnou na veškerých podmínkách příslušného 

typu smlouvy akceptovatelného pro odesílatele tohoto e-mailu. Odesílatel si vyhrazuje právo posledních připomínek a nezbytné 

písemné akceptace, a to i v případech nepodstatných změn učiněných z Vaší strany. 

1 




